M BAKELS
BAKERY INGREDIENTS SINCE 1904

BS SUPERGLANS ABRIKOOS

OVERZICHT

Kant-en-klare abrikozen afdekgelei. Wordt onverdund gebruikt. Koel- en diepvriesbestendig. Geschikt voor machinale
verwerking.

INGREDIENTEN

Water, Glucosestroop, Suiker, Geleermiddelen (pectine, carrageen), Voedingzuur (citroenzuur), Coserveermiddel
(kaliumsorbaat), Zuurteregelaars (kaliumcitraat, calciumchloride), Aroma, Concentraten (wortel, zwarte bes),
Kruidenextract

VERPAKKING

Code Grootte Soort Palletisatie
342700 15 KG Bag in Box



W BAKELS

BAKERY INGREDIENTS SINCE 1904

VOEDINGSINFORMATIE

Soort

Energy (kJ)

Energy (Kcal)

Vet (9)

Vet (waarvan verzadigd) (g)
Koolhydraat (g)
Koolhydraten (waarvan suikers) (g)
Eiwit

Vezels (g)

Zout (9)

Natrium

[

OPSLAG

Koel en droog bewaren

CATEGORIE

Coating & Decoratie

www.bakels-senior.nl

&
HOUDBAARHEID

270 dagen

SOORT

Gelei

[
[FaY

EINDPRODUCT

Afdekgelei

Waarde
797.00
188.00

0.00
0.00
46.30
40.10
0.00
1.00
0.10
42.00


https://www.bakels-senior.nl/product-category/coating/
https://www.bakels-senior.nl/producten/?finished-products[]=4140

